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Spotkanie pełne piłkarskich emocji i obfitujące w zwroty akcji na boisku - mogło się
podobać kibicom! Na gminnym stadionie w Wikielcu miejscowy GKS podejmował dziś
aspirujące do awansu rezerwy stołecznej Legii.

„Najkrócej: z nieba do piekła – i z powrotem!” - tak powiedział o tym spotkaniu trener
gospodarzy. 

To dlatego, że do przerwy „Gieksa” prowadziła 2:0, ale później oddała prowadzenie gościom, którzy
zdobyli aż trzy bramki! Ostatecznie skończyło się na remisie 3:3 po bramce w doliczonym czasie gry.
Były też karne – dla obu drużyn (zobaczcie je na załączonym materiale wideo), a zawodnik Legii
został ukarany za faul czerwoną kartką.

- Bardzo dobra pierwsza połowa, zrealizowaliśmy



dużo działań taktycznych – powiedział po meczu trener
Wikielca, Damian Jarzembowski. - Pewnie w przerwie
tego wyniku remisowego, końcowego nie wziąłbym,
bo czułem świetne nastawienie grupy, świetne
podejście do tego meczu. Ale piłka nożna lubi płatać
figle, lubi zaskakiwać i nigdy nie możemy być pewni,
co się wydarzy. Legia wprowadziła pewne korekty,
które sprawiły nam problem. Natomiast jestem
przekonany, że dla kibica to było świetne spotkanie
do oglądania.

Trener wspomniał też o kontrowersjach – według niego karny dla Legii budzi wątpliwości, podobnie
jak nieuznana bramka Augusto. Szkoleniowiec przyznał jednak, że to wnioski „na gorąco”, a cały
mecz wymaga analizy.

Pełen komentarz obu trenerów do odsłuchania na załączonym nagraniu.

20. kolejka III ligi
GKS Wikielec - Legia II Warszawa 3:3 (2:0)
Kolus 2', Augusto 24', 90' (k) - Możdżeń 48', 81', Ryczkowski 76' (k)

Żółte kartki: Leszczyński, Hreben, Kuban, Kamiński, Kacperek - Możdżeń, Szczepaniak,
Jendryka, Zbróg, Boczoń, Konik.
Czerwona kartka: Boczoń 90' (Legia II, za faul).
Żółtą kartką ukarany został także Filip Raczkowski, trener Legii II Warszawa.
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GKS Wikielec: Leszczyński, Jajkowski, Kacperek, Kuban, Dąbrowski, Jankowski (83' - Batelt),
Kwiatkowski (78' - Szmydt), Hreben (78' - Ostrowski), Kamiński (69' - Kondracki), Kolbus (69' -
Makarski), Augusto.

Legia II Warszawa: Zieliński, Jendryka, Mesjasz, Boczoń, Jędrasik (46' - Zbróg), Ryczkowski (85' -
Gieroba), Możdżeń, Sarudi (86'- Dembek), Konik, Mozie (65' - Saletra), Szczepaniak (65'- Pchełka).

Za tydzień, 15 marca „Gieksa” zagra na wyjeździe z Polonią Lidzbark Warmiński. 
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Zdjęcia: FotoKijek Artur Kijewski. 
Wideo: Mały, wielki futbol – Karol Synowiec.
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